



## Universitas Andalas

Sekretariat: Gedung Rektorat Universitas Andalas, Kampus Limau Manis Padang - 25163

Telp: (0751) 71301,71181; Fax (751) 71085-71301

Website: http://pmb.unand.ac.id

Email: pmb.unand2019@adm.unand.ac.id

KEPUTUSAN KETUA PANITIA UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER (UTBK) UNIVERSITAS ANDALAS TAHUN 2019 Nomor: 078/UN16/Kep. LTMPT/2019

#### **TENTANG**

PENGANGKATAN PERSONIL KETUA LOKASI, WAKIL KETUA LOKASI DAN PENGAWAS UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER (UTBK) UNIVERSITAS ANDALAS TAHUN 2019

KETUA PANITIA UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER (UTBK) PUSAT UNIVERSITAS ANDALAS

#### Menimbang

- : a. bahwa demi efisiensi dan efektifitas proses seleksi calon mahasiswa baru di semua Perguruan Tinggi Negeri perlu diatur dalam sebuah sistem penerimaan calon mahasiswa baru bersama yang terintegrasi secara nasional dibawah koordinasi Lembaga Tes Masuk Perguruan Tinggi (LTMPT).
  - b. bahwa untuk mendukung kelancaran tugas pengelolaan Ujian Tulis Berbasis Komputer (UTBK) tahun 2019 diperlukan Pengangkatan Personil Ketua Lokasi, Wakil Ketua Lokasi Dan Pengawas Ujian Tulis Berbasis Komputer (UTBK) Universitas Andalas Tahun 2019.
  - c. bahwa nama-nama yang tersebut dalam lampiran surat keputusan ini telah memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Panitia Ujian Tulis Berbasis Komputer (UTBK) Pusat Universitas Andalas Tahun 2019
  - d. bahwa sehubungan dengan butir a, b, dan c tersebut di atas perlu dikeluarkan surat keputusannya.

#### Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2013 tentang Keuangan Negara;
- Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 22 tahun 1997 tentang Penerimaan Negara Bukan Pajak;
- 5. Keputusan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang dan Jasa Bagi Instansi Pemerintah;
- 6. Keputusan Menteri Keuangan Nomor 115 tahun 2001 tentang Penerimaan Negara Bukan
- 7. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 6 Tahun 2008 tentang Pedoman Penerimaan Calon Mahasiswa Baru pada Perguruan Tinggi Negeri;
- 8. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 34 Tahun 2010 tentang Pola Penerimaan Mahasiswa Baru Program Sarjana pada Perguruan Tinggi yang diselenggarakan oleh
- 9. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 60 Tahun 2018 Tentang Penerimaan Mahasiswa Baru Program Sarjana Pada Perguruan Tinggi
- 10. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 397/M/KPT/2018 Tentang Tim Pelaksana Lembaga Tes Masuk Perguruan Tinggi.
- 11. Keputusan Ketua Lokasi Tim Pelaksana Lembaga Tes Masuk Perguruan Tinggi (LTMPT) Nomor: 3/Kep.LTMPT/2019 Tentang Penetapan Perguruan Tinggi Negeri Sebagai Pusat Ujian Tulis Berbasis Komputer Tahun 2019

## Memperhatikan

Peraturan Tim Pelaksana Lembaga Tes Masuk Perguruan Tinggi (LTMPT) Nomor 2/Per.LTMPT/2019 tentang Prosedur Operasional Baku Ujian Tulis Berbasis Komputer Dan Seleksi Bersama Masuk Perguruan Tinggi Negeri Tahun 2019.

### MEMUTUSKAN

# Menetapkan

KESATU

: Mengangkat Personil Ketua Lokasi, Wakil Ketua Lokasi Dan Pengawas Ujian Tulis Berbasis Komputer (UTBK) Universitas Andalas Tahun 2019 seperti terdapat pada lampiran surat keputusan

KEDUA

: Dalam melaksanakan tugas Personil Ketua Lokasi, Wakil Ketua Lokasi Dan Pengawas Ujian Tulis Berbasis Komputer (UTBK) Universitas Andalas Tahun 2019 tersebut dalam butir pertama keputusan ini bertanggung jawab kepada Ketua Panitia Pusat Ujian Tulis Berbasis Komputer (UTBK) Universitas Andalas 2019

KETIGA

: Biaya pelaksanaan kegiatan tersebut dibebankan kepada alokasi anggaran Ujian Tulis Berbasis Komputer (UTBK) Universitas Andalas 2019.

KEEMPAT

: Keputusan ini berlaku sampai siklus Ujian Tulis Berbasis Komputer (UTBK) Universitas Andalas 2019 sampai dengan selesai, dengan ketentuan bahwa dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya.

KELIMA : Keputusan ini disampaikan kepada masing-masing yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya. Ditetapkan di Padang Pada tanggal 22 Februari 2019 Ketua, Tembusan Ketua Pusat LTMPT Tahun 2019 di Jakarta
Rektor Universitas Andalas di Padang
Masing-masing yang bersangkutan untuk dilaksanakan DACHRIYANUS NIP. 196901211994031001

Lampiran. Nomor

Tanggal

 Ketua Panitia Ujian Tulis Berbasis Komputer (UTBK) Universitas Andalas Tahun 2019
078/UN16/Kep. LTMPT/2019
22 Februari 2019
PENGANGKATAN PERSONIL KETUA LOKASI, WAKIL KETUA LOKASI DAN PENGAWAS UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER (UTBK) UNIVERSITAS ANDALAS TAHUN 2019 Tentang

# Tanggal 26 Mei 2019

NO.	NAMA	GOL	JABATAN	UNIT KERJA	LOKASI	RUANG
1.	Novalinda	11	Pengawas	Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas	LPTIK Unand	LPTIK - Labor Puskom
2.	Dr. Idral Purna karya, SKIM, MKM	Ш	Pengawas	Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas	LPTIK Unand	LPTIK - Labor Webo
3.	Dr. Denas Symond, MCN	IV	Pengawas	Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas	LPTIK Unand	LPTIK - Labor Vicon I
4.	Rahmi Awalina, S.TP, MP	III	Pengawas	Fakultas Teknologi Pertanian Universitas andalas	LPTIK Unand	LPTIK - Labor Vicon 2
5.	Dra. Sri Siswati, Apt, SH, Mkes	IV	Pengawas	Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas	LPTIK Unand	LPTIK - Ruang Internet Pustaka Unand LT3
6.	Kamal Kasra, SKM, MQIH	IV	Pengawas	Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas	LPTIK Unand	LPTIK - Ruang CBT Pustaka Unand LT 3
7.	Dr. Yessi Markolinda, Apt, M.Repro	111	Pengawas	Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas	LPTIK Unand	LPTIK Unand - Labor komputer elektro
	Trisfa Augia, S.Si, Apt, M.Sc	IV	Pengawas	Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas	Labkom Fakultas Ekonomi Unand	Fakultas Ekonomi UNAND - Labkom 1 FEUA
	Deden Sanjaya, S.Kom	Honorer	Pengawas	FISIP Universitas Andalas	Labkom Fakultas Ekonomi Unand	Fakultas Ekonomi UNAND - Labkom 1 FEUA
0.	Rosi Eka Putri	II	Pengawas	Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas	Labkom Fakultas Ekonomi Unand	Fakultas Ekonomi UNAND - Labkom 2 FEUA